
ソシオの皆様へ 

2026 年度前期ソシオ協賛会費の振替について 

2026 年 2 月 13 日 

 

日頃は当法人の事業にご支援、ご協賛を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2026 度前期ソシオ協賛会費を 4 月 6 日（月）に振替させていただきます。 

つきましては、ソシオ種別（家族、親子、個人）の変更や、退会の場合はお手数

ですが下記期日までにお手続きくださいますようお願いいたします。 

期間を過ぎますと受付いたしかねますので、予めご承知おきください。 

なお、変更のない場合は自動更新となりますので、お手続きは不要です。 

 

記 

 

〇受付期間：2026 年 3 月 13 日（金）まで（期日厳守） 

〇受付場所：クラブハウス受付（会員証をご持参ください） 

 

 

 

NPO 法人ソシオ成岩スポーツクラブ 


